o

VS4 A - kadetky

Por. Jmeno
1 Hajdinova Natalie
2 Héachova Daniela
3 Vratna Johana
4 Stastna Daniela Anna
5 Svrékova Ella
6 Borska Nela
7 Kartusova Eliska
8 Machytkova Lenka
9 Kolackova Anezka
10 HilSerova Vivien
11 Suchankova Petra
12 GreSova Lucie
13 Hepnarova Karolina
14 Papouskovd Natdlie
15 Sytenska Anna
16 Bauerovd Karin
17 Liskova Kristyna
18 PeSova Dorota
19 Borkova Christina
20 Hurtovd Tereza
21 Ulrychova Marie Natélie
22 Juklickova Nikola
23 Fukacova Adéla

nar Kraj
2009 IM
2009 PHA
2009 MS
2008 IM
2009 MS
2007 OL
2011 MS
2009 OL
2009 OL
2007 MS
2008 PHA
2007 MS
2008 IM
2008 MS
2008 PHA
2007 PAR
2008 PHA
2008 VYS
2008 OL
2008 UST
2009 UST
2008 PHA
2007 IM

T)
T.J. Sokol Brno |
TJ Bohemians Praha
T.J. Sokol Moravska Ostrava 1
T.J. Sokol Brno |
T.J. Sokol Moravska Ostrava 1
TJ Prostéjov
SGC Ostrava
GK Sumperk
TJ Prostéjov
SGC Ostrava
T.J. Sokol Kampa
GK Vitkovice
T.J. Sokol Brno |
GK Vitkovice
T.J. Sokol Kampa
TJ Loko Pardubice
GYMPRA
T.J. Sokol Bedfichov
KSG SK Prerov
KSG Litvinov
KSG Litvinov
GYMPRA
T.J. Sokol Brno |

CESKA GYMNASTICKA FEDERACE
MISTROVSTVi CESKE REPUBLIKY ve sportovni gymnastice pro rok 2021

TJ Bohemians Praha

trener
Vlkova, Janeckova
Fift, Fiftova, Jelinkova
Drtilkova, Pavlasova
Vyzinovi
Drtilkova, Pavlasova
Lukasova, Ponizilova
El-Khairy, Dudova
Urbanova
Lukasova, Ponizilova
El-Khairy, Dudova
Novotna, Noskova
Hynek
Vlkova, Janeckova
Hynek, Grmelova
Novotna, Noskova
Kupkovd H.,Kolman P.
Moryskova A., Konecny

Dvordakova Anna, Moryskova Aneta

Marcakova

S.Kargalcev a sk.
S.Kargalcev a sk.
Moryskovd A., Kone¢ny
Vlkova, Janeckova

D
3.70
3.70
3.50
3.50
3.50
3.50
3.70
3.50
3.70
3.70
3.50
2.80
2.80
2.40
3.70
4.00
2.00
3.70
3.50
3.00
2.80
2.00

E
8.85
8.35
8.55
8.50
8.85
8.80
8.15
7.30
8.35
8.45
7.25
8.85
8.70
8.75
7.95
8.55
8.90
8.15
8.70
8.25
8.85
8.40

25.9. 2021
pen preskok
0.00 12.55
0.00 12.05
0.00 12.05
0.00 12.00
0.00 12.35
0.00 12.30
0.10 11.75
0.00 10.80
0.00 12.05
0.00 12.15
0.00 10.75
0.00 11.65
0.10 11.40
0.30 10.85
0.00 11.65
0.00 12.55
0.00 10.90
0.30 11.55
0.00 12.20
0.10 11.15
0.00 11.65
0.00 10.40

D
1.20
1.10
1.40
1.30
1.10
1.30
0.80
1.40
1.00
1.00
1.20
0.80
0.80
0.90
1.70
1.10
1.50
1.50
1.00
1.10
0.90
0.90
1.20

E
8.70
8.05
7.90
7.45
7.35
7.65
6.55
8.20
6.95
6.60
7.40
7.10
6.80
6.65
5.10
7.05
6.05
4.30
6.00
3.55
5.40
4.45
8.25

pen bradla

0.00 9.90
0.00 9.15
0.00 9.30
0.00 8.75
0.00 8.45
0.00 8.95
0.00 7.35
0.00 9.60
0.00 7.95
0.00 7.60
0.00 8.60
0.00 7.90
0.00 7.60
0.00 7.55
0.00 6.80
0.00 8.15
0.00 7.55
0.00 5.80
0.00 7.00
0.00 4.65
4.00 2.30
0.00 5.35
0.00 9.5

D
3.40
3.90
3.50
4.20
3.40
3.40
3.70
3.70
3.70
3.50
3.60
2.80
3.20
3.10
3.50
3.70
3.10
3.70
3.00
2.50
2.80
2.60
3.30

E
8.05
6.55
6.10
6.50
6.45
5.15
6.40
5.15
5.55
5.60
5.70
5.80
5.15
6.55
5.15
3.10
6.05
5.15
4.45
6.35
7.20
4.35
7.75

pen kladina

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.10
0.00
0.00
0.00
0.10
0.00

11.45
10.45
9.60
10.70
9.85
8.55
10.10
8.85
9.25
9.10
9.30
8.60
8.35
9.65
8.65
6.80
9.15
8.75
7.45
8.85
10.00
6.85
11.05

D
3.20
3.30
3.30
3.10
3.00
2.80
2.90
3.20
3.00
3.10
2.80
3.10
3.00
2.30
3.20
3.20
2.80
2.80
3.00
2.80
2.90
2.80
3.30

E
6.90
7.90
7.90
6.60
7.00
7.55
7.70
7.00
7.15
7.00
7.30
7.25
7.00
6.95
6.55
5.70
5.70
6.65
5.25
7.10
6.70
4.75
6.20

pen prostna CELKEM

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

10.10
11.20
11.20
9.70
10.00
10.35
10.60
10.20
10.15
10.10
10.10
10.35
10.00
9.25
9.75
8.90
8.50
9.45
8.25
9.90
9.60
7.55
9.50

44.00
42.85
42.15
41.15
40.65
40.15
39.80
39.45
39.40
38.95
38.75
38.50
37.35
37.30
36.85
36.40
36.10
35.55
34.90
34.55
33.55
30.15
30.00

Prostna: D1 Sotolova Lenka, D2/E1 Marchlik Daniel MS, E2 Kopecka Zdenka PHA, E3 Borovanska Zlata PHA, E4 Kristelova lvana JM, linie Zahradnickova Dita, linie Halova Sabina

Pfeskok: D1/E1 Varmuzkova Pavla JM, D2/E2 Pospisilova EliSka PHA, E3 Valova Hana MS, E4 Zahradni¢kova Jana PHA, linie Pottckova Alzbéta
Bradla: D1 Hoika Zuzana, D2/E1 Viete¢kova Jana MS, E2 Novakova Hana MS, E3 Dufkova Markétra JM, E4 Stejskalova Petra PHA
Kladina: D1 Chmelova Eliska, D2/E1 Vikova Katefina JM, E2 Dudova Miroslava MS, E3 Grmelova Svétlana MS, E4 Stupkova Miroslava PHA, ¢as Bezstarosti Lenka

feditelka zavodu : Klara Pecakova , hlavni rozhod¢i : Petra Kailova

zpracoval: Michal Sotola



